
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002511

VISUALIZZA SUL SITO

 a
Catania 50mq
€ 600,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
1
1
2
0

0
0
0
1
1
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002511

 a
Catania 50mq
€ 600,00

La SicilProperty, società immobiliare di Catania propone in locazione a Catania, in via Giulia, in una zona

servita, a pochi passi dal vivace Viale Mario Rapisardi, un grazioso appartamento al primo e ultimo piano

di un piccolo stabile signorile, tranquillo e ben tenuto.

L'immobile si apre su una comoda cucina abitabile, luminosa e ariosa, con accesso diretto a un balcone.

La camera da letto è anch'essa molto luminosa e dispone di un secondo balcone, ideale per chi ama avere

uno spazio esterno privato.

Completano  la casa un bagno funzionale e una pratica lavanderia interna. 

L'appartamento si trova in una zona ottimamente collegata, con tutto a portata di mano, supermercati,

negozi, fermate dei mezzi pubblici e ogni tipo di servizio. Nelle immediate vicinanze è anche facilissimo

trovare parcheggio.

Adatto per single o coppie. 

SOLO REFERENZIATI

DISPONIBILE DA SUBITO 

Canone di Locazione richiesto EUR600,00

NO Spese Condominiali 

Codice Immobile A002511 oppure A2511.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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